
Uchwała Nr XLV/183/06
Rady Gminy Kikół

z dnia 2 października 2006 roku

w sprawie: zmiany w Regulaminie udzielania pomocy  materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kikół.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§1

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVIII/101/05 Rady Gminy Kikół z dnia 16 marca 2005 r.
w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym”
wprowadza się następujące zmiany: § 13a otrzymuje brzmienie:
,, § 13 a. 1. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym ustala
się w oparciu o dochód miesięczny na członka rodziny ucznia.
2. Ustala się trzy grupy dochodowe:
1) I grupa – dochód miesięczny na jednego członka rodziny ucznia do 100 zł;
2) II grupa – dochód miesięczny na jednego członka rodziny ucznia wyższy niż  100 zł i nie
przekraczający 200 zł;
3) III grupa – dochód miesięczny na jednego członka rodziny ucznia wyższy niż 200 zł i nie
przekraczający 316 zł.
3.  Wysokość  stypendium  wynikająca  z  zakwalifikowania  ucznia  do  grupy  dochodowej
wynosi:
1) przy I grupie – 110 zł.
2) przy II grupie – 100 zł.
3) przy III grupie – 90 zł.
4. Stypendium szkolne może być  przyznane uczniowi na okres krótszy niż  rok szkolny lub
jednorazowo.
5.  W przypadku, gdy środki otrzymane  na  wypłatę  stypendiów oraz zasiłków szkolnych  z
budżetu państwa nie zapewniają  wypłaty tych świadczeń wszystkim uprawnionym uczniom,
wówczas  obniża  się  proporcjonalnie  wysokość  stypendium  w  poszczególnych  grupach
dochodowych.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego  i  ma zastosowanie od dnia 01 września 2006 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

 



 


